[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ КАШТАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БАХЧИСАРАЙСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № _________Проект
от ________________  года

с.Каштаны

О внесении изменений в  Положения
«Об обеспечении условий для развития
на территории Каштановского сельского
поселения физической культуры и
массового спорта, организации проведения
физкультурно-оздоровительных и
спортивных мероприятий», утвержденного
постановлением Администрации
Каштановского сельского поселения
Бахчисарайского района РК

от 18.04.2018г. N214

Рассмотрев предложение прокуратуры Бахчисарайского района от 26.02.2021г., в целях приведения Положения «Об обеспечении условий для развития на территории Каштановского сельского поселения физической культуры и массового спорта, организации проведения физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий», утвержденного Постановлением Администрации Каштановского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым от 18.04.2018г. N214, в соответствие с Федеральным законом от 04.12.2007г. N329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской Федерации», администрация Каштановского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение «Об обеспечении условий для развития на территории Каштановского сельского поселения физической культуры и массового спорта, организации проведения физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий»  утвержденное постановлением Администрации Каштановского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым от 18.04.2018г. N214 (далее – Положение) следующие изменения:
1.1. в подпункте 2 пункта 4.1 статьи 4 Положения слова "и школьного спорта" заменить словами "(включая школьный спорт)";

1.2. подпункт 8 пункта 4.2 статьи 4 Положения изложить в следующей редакции:

"8) участие в обеспечении подготовки спортивного резерва для спортивных сборных команд муниципальных образований, субъектов Российской Федерации;";

2. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию на сайте администрации Каштановского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым http://kashtanovskoe-sp.ru/.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Председатель Каштановского сельского совета –

главы администрации Каштановского

сельского поселения Бахчисарайского района

Республики Крым

             В.Э.Григорян
1